РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2013г.                                                                                           №  41
О внесении  изменений в Постановление

Главы Администрации Краишевского сельского поселения

№ 1 от 09.01.2013г. «О штатном расписании  и

об оплате труда выборного  должностного лица

и  муниципального  служащего Администрации
Краишевского  сельского поселения на 2013 год»
   На основании Письма Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 20.05.2013г. № 19-12/9400 «О направлении заключения юридической экспертизы»,  решения Думы Краишевского сельского поселения от 24.05.2013г. № 178/51 «Об установлении размера оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на 2013 год»,  руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в приложение № 1  Постановления  Главы Администрации Краишевского сельского поселения  № 1 от 09.01.2013г. «О штатном расписании  и об оплате труда выборного  должностного лица и  муниципального  служащего Администрации  Краишевского  сельского поселения на 2013 год»
 (приложение № 1).
2.  Внести изменения в приложение № 2  Постановления  Главы Администрации Краишевского сельского поселения  № 1 от 09.01.2013г. «О штатном расписании  и об оплате труда выборного  должностного лица и  муниципального  служащего Администрации  Краишевского  сельского поселения на 2013 год» в статью 2                    пункта 2 подпункта «в»  (приложение № 2).
3. Контроль  за исполнением  данного Постановления возложить на главного бухгалтера
администрации Краишевского  сельского поселения  Цупину В.В.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня  2013 года, и подлежит обнародованию и опубликования на сайте Администрации Краишевского сельского поселения.
Глава Краишевского сельского поселения                                     В.Г. Хрестина

Приложение № 1

к Постановлению № 41
Главы Администрации

Краишевского сельского поселения

от 03.06.2013г.
Штатное расписание
выборного должностного лица и  муниципального  служащего

Администрации Краишевского сельского поселения с 01.06.2013 года
	№

п\

п
	Наименова-ние
	Кол-во

штатных

единиц
	Оклад
	Коэффициент

Особые условия
	Премиальные
	Стажевые

	Клас
сность

	Фонд

з.п.

мес.

	 %
	руб
	 %
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%

	1
	Глава поселения

	   1
	9558
	2,5
	23895
	33
	3154,14

	36607,14

	2
	Ведущий специалист

	   1
	5562
	70
	3893,40
	33
	1835,46
	10
	556,20

	833,50

	12680,56

Приложение № 2
к Постановлению № 41
Главы Администрации

Краишевского сельского поселения

от 03.06.2013г.
ПОЛОЖЕНИЕ

  об  оплате  труда  выборного должностного лица  и   муниципального служащего Администрации  Краишевского  сельского поселения  на  2013 год
Статья  2.   Оплата труда муниципального служащего Администрации

                                Краишевского  сельского поселения

    в)   ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин:

  - с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года – 833,50  руб.